
Uchwała Nr XLVII/463/2006
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 25 kwietnia 2006 roku

w  sprawie  przyjęcia  Rezolucji  w  sprawie  maksymalnego  uproszczenia 

procedur wdrażania funduszy strukturalnych w okresie programowania 2007-

2013.

    Na  podstawie  §  20  ust.  1  Statutu  Województwa  Opolskiego  (Dz.  Urz.  Woj. 

Opolskiego z 2005 r. Nr 57, poz.1670) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co 

następuje:

§ 1

Uchwala się „Rezolucję Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie maksymalnego 

uproszczenia procedur wdrażania funduszy strukturalnych w okresie programowania 

2007-2013”, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Rezolucję, o której mowa w § 1 należy przekazać:
- Prezesowi Rady Ministrów,
- Marszałkowi Sejmu RP,
- Marszałkowi Senatu RP,
- Wojewodzie Opolskiemu,
- Parlamentarzystom Ziemi Opolskiej,
- Prezesowi Zarządu Związku Województw RP,
- Marszałkom Województw.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr XLVII/463/2006

